
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
       27.12.2018                                                                                          №100 
            
Об администрировании доходов бюджета 

муниципального образования Сарыевское 

Вязниковского района Владимирской 

области  на 2018 год  

 
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного Кодекса  Российской 

Федерации  п о с т а н о в л я ю: 

1. Закрепить за администрацией муниципального образования Сарыевское 
Вязниковского района Владимирской области полномочия главного 
администратора доходов по кодам доходов: 

 
036 2 02 15001 10 0000 150 

Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности 

036 2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 

036 2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских поселений 

036 2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного 
значения в соответствии с заключенными 
соглашениями 

036 2 08 05000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в 
бюджеты поселений) для осуществления возврата 
(зачета) излишне уплаченных или излишне 
взысканных сумм налогов, сборов и иных 
платежей, а также сумм процентов за 
несвоевременное осуществление такого возврата 
и процентов, начисленных на излишне 
взысканные суммы 

036 2 18 60010 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских поселений от 
возврата остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из бюджетов 
муниципальных районов 

036 2 07 05030 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
сельских поселений 



 2

2.Довести настоящее постановление до Управления 
федерального казначейства по Владимирской области и главных администраторов 
доходов. 

3.Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет  на 
официальном сайте администрации муниципального образования Сарыевское 
Вязниковского района Владимирской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы, главного бухгалтера администрации муниципального 
образования Сарыевское. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года. 
 
Глава местной администрации                                            С.Н.Бурханов 


